

BAŞIBOŞ KÖPEKLER DEHŞET SAÇIYOR

Ankara'nın Mamak ilçesinde başıboş köpekler, İdris Alparslan ve Talip İçme'ye ait kümese girerek 35 tavuğu telef etti. Olay,

sabah saatlerinde meydana gelirken, mahalle sakinleri köpeklerin saldırısından korktukları için sadece izlemekle yetindi. 4DE



SINCAN'IN GELECEĞİ İÇİN GENÇLERLE BULUŞTULAR

Sincan Kaymakamı Levent Kılıç, ilçedeki gençlerin geleceğe yönelik önerilerini değerlendirmek ve

Sincan'da gençlere yönelik projeleri planlamak amacıyla bir Proje Toplantısı düzenledi. 4DE



TÜRKİYE-MISIR ÜNİVERSİTESİ KURULUYOR



Yükseköğretim Kurulu (YÖK) Başkanı Erol Özvar, Türkiye-Mısır Üniversitesi kurulması için çalışmaların başlatıldığını açıkladı.

YÖK Başkanı Erol Özvar, Mısır Yükseköğretim ve Bilimsel Araştırma Bakanı Mohamed Ayman Ashour ile Kahire'de bir araya geldi. 4DE

HASTANE ÇALIŞANLARINA SALDIRDILAR



Ankara'nın Gölbaşı ilçesinde, yaralı yakınlarına yeterince müdahale edilmediği iddiasıyla hastane polisi ve güvenlik görevlilerine saldırın 9 şüpheli yakalandı. 4DE

YOZGATLI ŞEHİDİN İSMİ GÖLCÜK'TE YAŞATILACAK

23 Ekim'de Türk Havacılık ve Uzay Sanayii Anonim Şirketi'nin (TUSAŞ) Kahramankazan'daki yerleşkesine PKK'lı teröristlerin düzenlediği hain saldırıda şehit düşen Yozgatlı güvenlik görevlisi Atakan Şahin Erdoğan'ın adı, Gölcük'te bir parkta ölümsüzleştirilecek. 3DE



MUHTARLAR ULAŞIM İÇİN ÇÖZÜM ARIYOR

Mamak Belediyesi Muhtarlık İşleri Müdürü Gülcan Ercan, Mamak Muhtarlık Derneği Başkanı Serkan Çetintaş ve birçok mahalle muhtar, ilçedeki ulaşım sorunlarını ele almak üzere EGO Genel Müdürü Za-

fer Tekbudaklı makamında ziyaret etti. Görüşmede, özellikle Dikimevinden Mamak mahallelerine uzanan otobüs seferlerinin artırılması ve yoğun trafiğe çözüm bulunması talepleri gündeme getirildi. 3DE

KIRSALDAKİ KADINLARA EĞİTİM



Polatlı Kent Konseyi Kadın Meclisi, ilçede kadınlara yönelik çalışmalarına Meme Kanseri Farkındalık Haftası kapsamında Beylikköprü Mahallesi'nde baş-

ladı. Kadın Meclisi Başkanı Ayşe Eviner öncülüğünde düzenlenen etkinlikte, kırsalda yaşayan kadınlara meme kanserinde erken teşhisin önemi anlatıldı. 2DE



TEMİZ SOKAKLAR, SAĞLIKLI YARINLAR İÇİN ÇALIŞIYORLAR

Pursaklar Belediyesi Temizlik İşleri Müdürlüğü, ilçe genelindeki mahallelerde düzenli temizlik çalışmalarını yaparak vatandaşlara temiz ve sağlıklı bir çevre sunmaya devam ediyor. Belediye

ekipleri, her sabahın erken saatlerinde ilçenin dört bir yanında temizlik çalışmalarına başlıyor ve gece gündüz aralıksız mesai yaparak Pursaklar'ın sokaklarını tertemiz hale getiriyor. 2DE

KAÇAK YAPILARLA MÜCADELE EDİYOR

Mamak Belediyesi, ilçedeki ruhsatsız ve metruk yapıları ortadan kaldırmak için kapsamlı bir denetim süreci başlattı. Yapı Kontrol Müdürlüğü'ne bağlı ekipler, Yeşilbayır,

Çağlayan, Mehtap, Ege, Şahapgürler ve Fahri Korutürk mahallelerinde kaçak ve güvenlik riski taşıyan yapıları tespit ederek hızlı yıkım çalışmalarına başladı. 2DE



MER AN Mercedes-Benz Service smart

RAMAZAN AYINDA
0 538 307 02 57
meranmercedes@gmail.com

MER AN MERCEDES BENZ ÖZEL SERVİSİ

MEKANİK-ELEKTRİK KAPORTA-BOYA

Mer An Motorlu Araçlar smart

www.meranmercedes.com.tr

Şaşmaz Oto Sanayi Sitesi 2473 Cad. No: 24 A-B ETİMESGUT/ANKARA
TEL: (0312) 278 64 40 pbx - 7/24 0507 119 97 40